Zarzadzenie nr 0050/17/2014
Waéjta Gminy Bojszowy
z dnia 26.05.2014r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek
organizacyjnych Gminy Bojszowy na 2014r. w zwigzku z zarzadzeniem Wojta
Gminy Bojszowy nr 0050/16/2014 z dnia 26.05.2014r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594 z pézn. zm.) i § 15 pkt 2 uchwaty nr XXI1X/180/2014
Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 stycznia 2014r. w sprawie budzetu gminy na
2014rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza

1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw i wydatkéw zwigzanych z
realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na 2014r zgodnie z zat. 1.

2. Dokonac¢ zmiany w planie finansowym dochoddéw budzetu Gminy Bojszowy
na 2014r. zgodnie z zatacznikiem nr 2.

3. Dokonac¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2014r. zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Dochody i wydatki
zwigzane z realizacja zadan
z zakresu administracji rzadowej
i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na 2014r. (w zi.)

Dochody:.
Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy

panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Razem zwiekszenie dochodow

Zatacznik nr 1

do Zarzadzenia

Woijta Gminy Bojszowy
Nr 0050/17/2014

z dnia 26.05.2014r.

Kwota
Zwiekszenia

9 440,00

9 440,00

9 440,00

9 440,00



Wydatki

S Kwota
Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie Zwickszenia Zmniejszenia
751 Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa 10 670,00 1 230,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 670,00 1 230,00
3030 Rbzne wydatki na rzecz 0séb fizycznych 9 440,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 177,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 25,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1028,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 1 230,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow 10 670,00 1 230,00



Dochody w zt.
Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie
852 Pomoc spoteczna
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
85216 Zasitki state

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Razem zwiekszenie dochodow

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/17/2014

z dnia 26.05.2014r.

Kwota
Zwiekszenia
20 166,00

17 348,00

17 348,00

2 818,00

2 818,00

20 166,00



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.
750

75023
801

80101

80110
852

85214

85216

85295
900

90003

4140
4210
4300

4040
4210

4240

4270

3110

3110

4017
4019
4117
4119
4127
4129

4210
4300

Wyszczegélnienie

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wohptaty na PFRON

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Oswiat i wychowanie

Szkota podstawowa
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiatow i wyposazenia

Gimnazja

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych

Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne

Zasitki state
Swiadczenia spoteczne

Pozostata dziatalno$é

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow

Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/17/2014
z dnia 26.05.2014r.

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00

2 000,00
8 000,00
10 000,00
12 421,00 12 421,00
2421,00 2421,00
2421,00
2421,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00
10 000,00
20 405,94 239,94
17 348,00
17 348,00
2 818,00
2 818,00
239,94 239,94
179,49
25,26
30,78
4,41
210,24
29,70
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00
10 000,00
52 826,94 32 660,94



